



## Inloopteam De Viertorre asbl

Soutien de femmes enceintes pauvres et de familles pauvres

Suivi par Donorinfo depuis: 2007

Edith Cavellstraat 54-56

8400 Ostende

059/59 20 06

[inloopteam@sho.be](mailto:inloopteam@sho.be)

[Version PDF](#)



### Mission, activités, besoins



### Mission sociale

Soutien éducatif à des femmes enceintes et des familles précaires avec enfants (< 6 ans) à Ostende.

Cette organisation ne communique à ses donateurs qu'en néerlandais. Pour avoir des informations détaillées sur ses activités, veuillez consulter la [fiche en néerlandais](#).

### Informations pratiques

Conseil d'administration

Direction journalière

Fondation

Nombre de personnes rémunérées équivalent temps plein (ETP)

Nombre de volontaires

Commentaire à propos des employés/volontaires/administrateurs

Numéro(s) de compte(s)

Attestation fiscale

Publication

Els Van de Bourry (présidente), An Casteleyn, Annie Dudal, Patricia Normon, Bjorn Slegers, Lieve De Zutter.

Griet Van Nieuwenhuysse

2007

4

10

Administrateurs non rémunérés

BE48 0682 3782 4627-BICGKCCBEBB - avec la mention 'via donorinfo.be'

Pas d'attestation fiscale

mensuelle

Comptes annuels

2016

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fisco Zone bvba-sprl, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

Charges 2016

Total = 204.272 € (100%)

Produits 2016

Total = 186.530 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	14.160 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	9.607 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	2.700 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	6.395 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	1.889 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	180.243 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	702 €	Subsides publics <sup>73</sup>	174.917 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	7 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	0 €
Charges financières <sup>65</sup>	66 €	Produits financiers <sup>75</sup>	116 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2016</b>	<b>204.272 €</b>	<b>Total produits 2016</b>	<b>186.530 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: -17.742 €</b>	

Actif 2016

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	110 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	148.421 €
<b>Total actif 2016</b>	<b>148.532 €</b>

Passif 2016

Fonds propres <sup>10/15</sup>	60.393 €
Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	88.138 €
<b>Total passif 2016</b>	<b>148.532 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2016 s'élèvent à 60.283 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

## 2015

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fisco Zone sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

### Charges 2015

Total=192.863 € (100%)

### Produits 2015

Total=204.503 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	21.942 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	0 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	7.336 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	162.767 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	693 €	Subsides publics <sup>73</sup>	132.749 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	42 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	71.753 €
Charges financières <sup>65</sup>	66 €	Produits financiers <sup>75</sup>	0 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	17 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2015</b>	<b>192.863 €</b>	<b>Total produits 2015</b>	<b>204.503 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: 11.640 €</b>	

### Actif 2015

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	1.290 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	109.952 €
<b>Total actif 2015</b>	<b>111.241 €</b>

### Passif 2015

Fonds propres <sup>10/15</sup>	58.025 €
Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	53.216 €
<b>Total passif 2015</b>	<b>111.241 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2015 s'élèvent à 56.736 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

## 2014

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fisco Zone sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

### Charges 2014

Total=161.316 € (100%)

### Produits 2014

Total=184.179 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	14.245 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	3.308 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	5.866 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	150 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	140.004 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	1.066 €	Subsides publics <sup>73</sup>	174.967 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	72 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	5.452 €
Charges financières <sup>65</sup>	63 €	Produits financiers <sup>75</sup>	302 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2014</b>	<b>161.316 €</b>	<b>Total produits 2014</b>	<b>184.179 €</b>
		<b>Solde de l'exercice : 22.863 €</b>	

### Actif 2014

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	1.290 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	108.662 €
<b>Total actif 2014</b>	<b>109.952 €</b>

### Passif 2014

Fonds propres <sup>10/15</sup>	56.737 €
Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	53.216 €
<b>Total passif 2014</b>	<b>109.952 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2014 s'élèvent à 55.447 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

## 2013

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fisco Zone sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

### Charges 2013

Total=143.585 € (100%)

### Produits 2013

Total=139.491 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	2.966 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	0 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	6.816 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	132.720 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	776 €	Subsides publics <sup>73</sup>	136.210 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	229 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	2.840 €
Charges financières <sup>65</sup>	78 €	Produits financiers <sup>75</sup>	442 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2013</b>	<b>143.585 €</b>	<b>Total produits 2013</b>	<b>139.491 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: -4.094 €</b>	

### Actif 2013

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	1.478 €	Fonds propres <sup>10/15</sup>	33.872 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	80.286 €	Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	47.892 €
<b>Total actif 2013</b>	<b>81.764 €</b>	<b>Total passif 2013</b>	<b>81.764 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2013 s'élèvent à 32.394 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

#### Remarques

Rémunérations: il s'agit uniquement de frais de personnel qui travaille avec les bénéficiaires.

## 2012

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été contrôlés par par Fisco Zone sprl, fiduciaire, membre de l'IPCF n° n°70042484.

### Charges 2012

Total=127.259 € (100%)

### Produits 2012

Total=127.352 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	5.040 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	0 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	9.862 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	111.634 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	451 €	Subsides publics <sup>73</sup>	123.969 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	109 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	206 €
Charges financières <sup>65</sup>	79 €	Produits financiers <sup>75</sup>	3.177 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	84 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2012</b>	<b>127.259 €</b>	<b>Total produits 2012</b>	<b>127.352 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: 93 €</b>	

### Actif 2012

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	2.254 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	81.912 €
<b>Total actif 2012</b>	<b>84.166 €</b>

### Passif 2012

Fonds propres <sup>10/15</sup>	37.966 €
Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	46.200 €
<b>Total passif 2012</b>	<b>84.166 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2012 s'élèvent à 35.712 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

#### Remarques

1. Rémunérations: il s'agit uniquement de frais de personnel qui travaille avec les bénéficiaires.